In conuentu de Orellana, foror Maria de Santo Thomas.

In conuentu de las Faxardas de Medina foror Euphemia de Mercado priorita, foror Ana de la Ribera, foror Maria de Solorzano, foror Thomasa de Montoia.

In conuentu de Portaceli de Valladolid foror Catherina de sancto Domingo septuagenaria, foror Francisca de san Geronimo.

In conuentu de Lugo foror Polonia Zaballos.

In conuentu de Trugillo foror Ana de Santa Getrudix.

In conuentu de Benauente foror Bernarda Pabó.

SVEFRAGIA PRO VIVIS.

PRO Sanctissimo Papa nostro Alexandro VII. & pro foelici statu totius Ecclesie quilibet Sacerdos vnam Missam.

Pro Catholico, & Inuictissimo Rege nostro Philipo Quarto, Regina, & Principe, omnique prole Regia Q. S. V. M.

Pro Eminentissimo domino D. Balthafaro de Moscoso sancte Romane Ecclesie Cardinali, Archiepiscopoque Toletano insigni nostro benefactore Q. S. V. M.

Pro Excellentissimo domino D. Ludouico Médez de Haro, totius nostrae Religionis magnifico benefactore Q. S. V. M.

Pro Excellentissimis Ducibus de Lerma, nostrae

iræ Prouinciæ Patronis, & singularibus benefactoribus nostris Q. S. V. M.

Pro Excellentissimis Comitibus de Benaunte & tota Familia Benaudentana, ob singularem affectionem erga Ordinem nostrum. Q. S. V. M.

Pro Excellentissimis Marchionibus de Astorga, ob specialem beneuolentiam ad Ordinem nostrum Q. S. V. M.

Pro Excellentissimo domino D. Episcopo Oxomenfi Q. S. V. M.

Pro Illustrissimo, & Reuerendissimo domino D. Episcopo Segouienfi, & domino D. Francisco de Arauxo ex ordine nostro assumptis Q. S. V. M.

Pro Reuerendissimo P. N. Generali Q. S. V. M.

Pro Reuerendissimo P. Magistro Frat. Ioanne Martinez Catholicæ Maiestatis à sacris confessionibus, & Supremi Sanctæ Inquisitionis Senatus à consilij Q. S. V. M.

Pro nobilissima Ciuitate Taurenfi, ubi benigna liberalitate hoc nostrum capitulum receptum est, & pro quibuscumque benefactoribus nostræ Prouinciæ, & Capituli Q. S. V. M.

Pro nobilissima Ciuitate Emeritensi, a qua iam pridem noster Conuentus magnificentissimas recipit elemosynas, continuo recipit, & in dies maiores fore recipiendas speramus Q. S. V. M.

Pro foelici statu Ordinis nostri, & huius Prouinciæ incremento, & pro R. A. P. N. Vicario Generali Q. S. V. M.

SUFFRAGIA PRO MORTUIS

PRO Beatissimo Papa nostro Innocencio X.
Q. S. V. M.

Pro

Pro Catholico Rege nostro Philippo Tertio, nostri ordinis benefactore, & pro Regina nostra domina Elisabetha de Borbon, & pro ceteris Hispaniæ Regibus Catholicis Q. S. V. M.

Pro Excellentissimo, & Eminentissimo Cardinali Duce de Lerma, huius nostræ Prouinciæ speciali Patrono, & totius Religionis, vniuersali benefactore Q. S. V. M.

Pro Illustrissimo, & Reuerendissimo domino D. Fr. Petro de Capia Archiepiscopo Hispalensi Q. S. V. M.

Pro fratribus, & sororibus defunctis, qui à præcedenti congregatione obierunt, & pro omnibus benefactoribus nostris Q. S. V. M.

Concedit R. A. P. N. Vicarius Generalis, omnibus Fratribus, & Sororibus huius Prouinciæ, quod expositum alias Confessorem, semel tantum eligere valeant, à quo de præteritis casibus, & césuris, quas vsque ad præsentium notitiam incurrerunt, absolui queant, sicut poterant ab ipso R. A. P. N. Vicario Generali.

Sententias iudicum approbamus, & a signamus, congregationem futuram celebrandam in conuentu Sancti Dominici Benauentani, Dominica Deus qui errantibus. Die 8. Maij. Anno Domini 1661

Omnem nostram auctoritatem definitiuam, reseruamus vsque ad feriam tertiam inclusiuè, eamque ex tunc committimus R. A. P. N. Vicario Generali, vt possit demere, vel addere quidquid suo arbitrio expedire iudicauerit. Et his actis scriptis, vel impressis, manu R. A. P. N. Vicarij Generalis, & sigillo munitis, omnimodam fidem adhiberi volumus.

mus. Datus in nostro Conuentu Sancti Iudephoni
Regalis Taurenſis. Die 8. Maij. Anno Dñi 1659.

Fr. Franciſcus de Anagon,

Vicarius Generalis.

Fr. Andreas Carillo,

Magiſter, & 1. Diſſinitor.

Fr. Ioannes Sanchez,

Magiſter, & 2. Diſſinitor.

Fr. Ioannes de la Cruz,

Magiſter, & 3. Diſſinitor.

Fr. Eugenius de Mora Paſſar

montes Mag. & 4. Diſſinitor.

Fr. Ioannes de Anagon
Vicarius Generalis